

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği hükümleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre öğretim üyesi alınacaktır.

2547 Sayılı Kanununun 26. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Profesör adaylarının; özgeçmişlerini, bilimsel yayınlarını kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan belge ve bilgileri içeren 6 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren 6 adet CD'yi ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca özgeçmiş, Doçentlik belgesi, yayın listesi ve kurum dışından gelenler için hizmet cetveli eklenecektir).

2547 Sayılı Kanununun 24. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doçent adaylarının; Özgeçmiş, Doçentlik Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet CD'yi ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca özgeçmiş, Doçentlik belgesi, yayın listesi ve kurum dışından gelenler için hizmet cetveli eklenecektir)

Doçent kadrolarına müracaat eden adayların "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları gerekmektedir.

2547 Sayılı Kanununun 23. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi başvurularında "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

Yukarıdaki şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; dilekçe, özgeçmiş, doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik belgesi, Yabancı Dil belgesi, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet CD'yi ekleyerek İlan edilen birime başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca özgeçmiş, yayın listesi, doktora, uzmanlık, sanatta yeterlik belgesi, Yabancı Dil belgesi ve kurum dışından gelenler için hizmet cetveli eklenecektir)

GENEL AÇIKLAMALAR

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

2. Adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesindeki genel şartları ve ilanda belirtilen özel şartları taşımaları gerekmektedir.

3. Müracaat eden adayların Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarında belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak "Bilimsel Dosya İnceleme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.

4. Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve doçentler başvuramazlar.

5. Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığına sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

6. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.

7. Bakanlar Kurulu Kararları ve mahkeme kararlarıncı terör örgütü olarak kabul edilmiş olan FETÖ/PDY, PKK ve DAESH başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle herhangi bir irtibatı veya iltisakı bulunmamak.

8. Yapılacak arşiv araştırması resmi güvenlik soruşturması sonucunda şüpheli ya da sakıncalı halleri bulunmamak.

9. Başvuru süresi bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün (28/03/2019 - 12/04/2019) olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

10. Başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir.

DUYURULUR.

BİRİM LİSTESİ

Birimi	Bölümü	Anabilim/ Anasanat Dalı	Unvanı	Derece	Adet	Özel Şart
Fen Fakültesi	Fizik	Genel Fizik	Profesör	1	1	Sınırlandırılmış etkileşen fermi gazı sistemlerinin taban durum ve termodinamik özelliklerinin belirlenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak
Fen Fakültesi	Fizik	Nükleer Fizik	Profesör	1	1	İstatistiksel nükleer çoklu parçalanma modeli ve fotonükleer reaksiyonlar üzerine çalışmaları olmak
Fen Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya	Profesör	1	1	Diskotik makromoleküller ve floresans sensör konularında çalışmalar yapmış olmak
Fen Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Profesör	1	1	Kaliksaren içeren optik sensörler ve kolon dolgu maddelerinin sentezi konularında çalışmalar yapmış olmak

Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Profesör	1	1	Şamanizme ait kavramların Türk resim sanatı üzerindeki etkileri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat	Profesör	1	1	Stratejik dış ticaret teori ve politikaları ile varlık fonu çalışmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri	Profesör	1	1	Mâtürîdî mezhebinde İmâmet konusu üzerinde çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Toplum Beslenmesi	Profesör	1	1	Gebe kadınların beslenme durumları ve bunun yeni doğanlara etkisi konusunda çalışmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Profesör	1	1	Çocuklarda hareket gelişimi konusunda çalışmış olmak. Doçentliğini çocuk gelişimi alanında almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	1	1	Laparoskopik obezite cerrahisi ve laparoskopik diyabet cerrahisi konusunda deneyimli olmak ve ilgili alanlarda yayınları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	Çocuk yoğun bakım yandal uzmanı olmak. Pediatrik ECMO uygulamaları konusunda eğitim almış ve tecrübeli olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Profesör	1	1	Uykuya ilişkili solunum hastalıklarında sertifika ve deneyim sahibi olmak. Solunum sistemi hastalıklarında bilişsel bozukluklar konusunda yayınları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Uzun süreli diyaliz ve hemodiyafiltrasyon konusunda eğitim almış olmak. Hemodiyaliz hastalarında nabız dalga analizi, nabız dalga hızı ve arteriyel sertleşme konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Profesör	1	1	Egzersiz nöröprotektif etkisi konusunda deneyimli olmak
Ziraat Fakültesi	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Tarımsal Yapılar ve Sulama	Profesör	1	1	Hayvan barınakları konusunda çalışmaları olmak
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	1	Günümüz Müslüman ülkelerinin kanunlarındaki İslam Hukuku uygulamaları üzerine çalışmaları olmak.

Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Otomotiv	Doçent	1	1	Otomotiv motor yağları, biyodizel ve biyoetanol üzerine çalışmaları olmak. Doçentliğini Otomotiv Mühendisliği alanında almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçent	1	1	Laparoskopik obezite cerrahisi ve laparoskopik diyabet cerrahisi konusunda deneyimli olmak ve ilgili alanlarda yayınları bulunmak.
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Doçent	1	1	Üzüm sularında maillard reaksiyonun kontrol edilmesi ile ilgili çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Zootekni	Hayvan Yetiştirme	Doçent	1	1	Süt sağırıcılığında bazı aday genler ile süt verimi ile bileşenleri arasında ilişkiler üzerinde çalışmaları olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Akıllı işletme ve bilgi teknolojileri konularında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Kur'an-ı Kerimdeki edebi sanatlar üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Endoskopi ve ERCP konusunda deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göğüs Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Göğüs duvarı deformitelerinde antropometrik ölçümler ile pektus indeksinin kıyaslanması konusu ile solunum kasları gücüne göğüs duvarı ameliyatlarının etkileri konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Diyabetik ayak ülserlerini ve periferik damar cerrahisinde floresan anjiyografi konularında çalışmaları olmak, periferik damar cerrahisinde en az 10 yıllık uzmanlık deneyimi ve bu sürenin en az 2 yılında üniversite deneyimi olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İç hastalıkları uzmanı olmak.
Veteriner Fakültesi	Besin Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Besin Hijyeni ve Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Gıda mikrobiyolojisinde gıda patojenlerinin tespitinin farklı moleküler yöntemlerle belirlenmesi üzerinde çalışma yapmış olmak.